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Tämän kirjan sanoissa on kaikki, koko maailmankaikkeus.
Sanat kuvaavat Rakkautta, josta on puhuttu ennenkin  
idän ja lännen Pyhien kirjoitusten viisauksiin ei välttämättä
ole mitään uutta lisättävää. Kuitenkin tapa, jolla tästä
Rakkaudesta puhutaan, on uusi. Sanat tulevat henkilöltä,
joka ei pelkästään tiedä kaikkialla olevasta, elämää
ylläpitävästä Jumalan voimasta, joka muodostaa koko
maailmankaikkeuden, vaan joka on täysin yhtä sen kanssa.

Hänen viestinsä on yksinkertainen: Just Love.   Rakasta 
tai  Rakkautta vain suom. huom. Niin, rakkautta vain.
Rakkaus on kaikki, mitä on. Rakkaus on kaikki, mitä täytyy
tehdä. Loppu hoituu itsestään. He, joilla on sisäiset korvat,
kuulevat. Sanat ovat kuin suloinen rakkauslaulu, joka  jos
annat sen koskettaa itseäsi  muuttaa elämäsi ikuisiksi
ajoiksi. Se muuttaa sinut ja saa sinut haluamaan tulemaan
jälleen siksi, joka jo olet, olet aina ollut ja tulet aina
olemaan  Rakkaudeksi.
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JOHDANTO

RAKKAUS on kokoelma puheita sellaisinaan kuin
täysin oivaltanut sielu on ne antanut tarjotakseen joka
ikiselle mahdollisuuden saavuttaa jumalallisen valon
yksinkertaisella tavalla. RAKKAUS on kaikki mitä tarvitaan,
ei mitään muuta. On kulunut yli viisi vuotta siitä, kun
Paramahamsa Vishwanandan julkinen tehtävä alkoi
13. . 00 . Sen jälkeen on tapahtunut paljon sellaista, mikä
on sanojen ja ihmisymmärryksen tuolla puolen.

Jumalallinen luomisleikki ja samaistuminen vain
rajoittuneeseen osaan kokonaisuudesta toistaa itseään
ja on päättymätön tarina. Tarina siitä, kuinka meidät
on tuotu rajoittuneesta valtakunnastamme takaisin
kotiimme, Jumalallisen  idin kohtuun, on joka kerta uusi
ja ainutlaatuinen. Tässä Jumala ei koskaan toista itseään.
Meille on nyt tarjottu vielä kerran uusi, tuore ja leikkisä
tilaisuus astua laivaan matkallamme takaisin kotiin.

Kaikki,mitäParamahamsakuvaa,liittyymuuttumattomaan
Rakkauden siteeseen Luojan ja Luomakunnan välillä.
Hän sanoo lapsen tavoin:  Kaikki, mistä osaan puhua, on
Rakkaus. En oikein tiedä mistään muusta. Paramahamsa
pitää puheensa useimmiten ennen Darshan-tapahtumaa tai
sen aikana. Darshanissa hän antaa siunauksensa jokaiselle
osallistujalle. Hän yleensä laulaa ennen puhettaan tai sen
jälkeen, sillä rakkauslaulu Jumalalle ilmaisee enemmän
kuin tuhat sanaa. Hän myös aloittaa ja päättää puheensa
tervehdyksellä  Jai Gurudev , joka tarkoittaa kirjaimellisesti
 Kunnia Gurulle sisällänne . Mikä kaunis tunnustus ja
muistutus siitä tosiasiasta, että Jumala asuu jokaisessa.

Vaikka hän olikin hieman ujo puhuessaan yleisölle
ennen kuin aloitti julkisen tehtävänsä kesäkuussa  00 ,
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vuosien saatossa hän kehittyi vahvaksi puhujaksi. Hänen
sanansa eivät muodostu ajatuksista, vaan kuten monet
hänen puhettaan todistaneet voivat vahvistaa, ne näyttävät
tulevan suoraan korkeimmasta valtakunnasta. Paikalla
olijat kokevat usein hänen puhuvan suoraan heille. Hänen
sanansa vaikuttavat puhuttelevan jokaista yleisössä
henkilökohtaisesti. Kun sanat itsessään haipuvat mielemme
heikosta muistista ajan kuluessa, niiden syvällinen vaikutus
sydämeemme on pysyvä. Koskettakoon se sinuakin, tämän
kirjan lukija, samalla tavoin.

 Blossoming o the Heart on mittava kokoelma
seuraajien tarinoita, joissa he jakavat kokemuksiaan
Paramahamsankanssa.JUSTLOVEonkuitenkinensimmäinen
pääteos, joka on kirjoitettu täysin Paramahamsan sanoin.
Se on ensimmäinen osa teossarjasta, joka tulee jatkumaan
tulevaisuudessa. Vuonna  00 julkaistiin pienempi puheista
koostuva kirjanen, mutta tämä nyt julkaistu laajempi
kokoelma vapauttaa meidät päivämääristä näyttäen meille
hallitsevien teemojen yhtenäisyyden. Paramahamsan viesti
on pohjimmiltaan aina sama, mutta hänen tapansa ilmaista
sitä vaihtelee paikasta, ajasta ja tilanteesta riippuen.

Jopa vakavimpia aiheita ympäröi aina ainutlaatuinen
ilon ja leikkimielisyyden aura, joka pehmentää niiden
voimakasta vaikutusta. Häntä kuunnellessaan täytyy
usein nauraa tai hymyillä, rentoutuu, avautuu ja antaa
hänen energiansa muuntavan vaikutuksen päästä omaan
ytimeensä. Paramahamsa puhuu hyvin konstailemattomasti
ja erityisen hurmaavaan mauritiuslaiseen tyyliin. Kun
kirjoitimme puhtaaksi äänitteitä ja videoita, yritimme
vangita sanoman täsmällisesti. Tämä saattaa kuulostaa
helpolta tehtävältä, mutta se on haastavampaa kuin voisi
kuvitella, sillä suodatamme oman egomme kautta. On
hämmästyttävää nähdä, kuinka nopeasti mielen alkemia voi
peittää sen, mitä todella sanottiin ja muuttaa alkuperäisen
puheenvuoron joksikin muuksi. Onneksemme meillä on
äänitteet ja videotallenteet tukenamme.
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Voi vain kuvitella, kuinka menneinä aikoina mestarin
alkuperäinen viesti vääristyi, kieroutui ja jopa hukkui
aikojen saatossa. Kiitos nykyaikaisen teknologian ja
internetin tämä on muuttunut. Vaikka onkin ihanaa kuulla
Paramahamsaa elävänä Youtu esta, DVD:ltä tai  D:ltä, on
 myös käytännöllisyytensä vuoksi  mieltä rauhoittavaa ja
tyynnyttävää pidellä käsissään hiljaista sanansaattajaa, jota
kirjaksi kutsutaan. Se auttaa suuntaamaan aistit sisäänpäin
ja sallii päästä sisäiseen keskusteluun mestarin kanssa.

Siinä sinua tullaan rohkaisemaan jälleen kerran
löytämään  omalla, henkilökohtaisella tavallasi  Jumalan
valtakunta, suoraan, ilman ketään häiritsemässä. Tulet
oppimaan uudestaan sen, minkä jo tiedät. Jumalan
valtakunta on rakennettu vain yhdestä asiasta: Rakkaudesta.

Kiitämme ystävällisesti kaikkia, jotka auttoivat tämän
kirjan tekemisessä ja toivomme vilpittömästi, että sen sisältö
tavoittaa niin monen lukijan sydämen kuin mahdollista.
Yhdistykööt he jälleen sisäiseen Rakkauteen ja levittäkööt
sitä rakastetuilleen ja yhä edelleen.

Springenissä, Saksassa, 1 . joulukuuta  010
S.K. julkaisuryhmän puolesta
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Rakkaus

RAKKAUS
Rakastakaa Rakkaus on
korkeinta palvelusta

Sri Krishna



1 

JUSTLOVEVOL1

OLETTE JUMALAN LAPSIA
DARSHAN,MUMBAI, INTIA, 10. HELMIKUUTA  00 

Rakkaat Jumalan lapset, puhuttelen teitä Jumalan
lapsiksi, koska se on teidän todellinen identiteettinne,
se keitä te todella olette. Kaikkien uskontojen, kastien ja
ihonvärien tuolla puolen olette Jumalan lapsia. Jumala
rakastaa teitä kaikkia tasaveroisesti. Hän ei rakasta minua
enempää tai teitä vähempää siksi, että olen Swami. Asia on
niin, että olen oivaltanut Hänen Jumalallisuutensa ja te kaikki
ette ole vielä tulleet siihen vaiheeseen. Tiedätte siitä syvällä
sisimmässänne, koska olette syntyneet se tieto mukananne.
Teidät on kutsuttu oivaltamaan se.

Uskonto on yksi polku. Se on kurinalainen tie, joka auttaa
siirtymään ulkoisesta maailmasta sisäiseen, mutta polku ei
pääty siihen. Usein ihmiset aloittavat rukoilemalla, mutta
he jäävät kiinni, he jäävät kiinni ainoastaan rukoilemaansa
muotoon. He eivät ylitä sitä, he eivät halua oivaltaa, keitä
he todellisuudessa ovat. Niin kauan kun ei ole olemassa
tätä halua oivaltaa, se on vaikeaa. Sitä täytyy todella haluta,
haluta Jumalaa. Silloin Hän voi arvokkaasti antaa itsensä.

Ihmisillä on paljon haluja, eikö vain He haluavat sitä
ja tätä. Halut eivät koskaan lopu. Halut seuraavat toinen
toistansa. Niin kauan kuin mieli on keskittynyt ulkoiseen
maailmaan, niin kauan kuinmieli haluaamateriaa, niin kauan
kuin mieli kertoo teidän olevan vain pelkkä ihminen, tulette
olemaan sitä. Teidän tulee saavuttaa tila, jossa tunnette
Rakkautta Jumalaa kohtaan, jolloin sanotte, että aineellinen
maailma ei ole kaikkein perimmäisin, sillä kaikki muut halut
eivät tule koskaan loppumaan. Voi haluta hienoa autoa ja
sitten kun sen saa, tämä halu katoaa. Sitten haluaa jotain
muuta ja tämä jatkuu edelleen.
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JUST LOVE on ensimmäinen kirja poikkeuksellisten henkisten
kirjojen sarjasta, poikkeukselliselta henkiseltä Mestarilta. Vaikka ehkä
olet tutustunut sekä idän että lännen pyhien kirjoitusten viisauteen,
tässä kirjassa rakkauden käsite kuvataan uudella virkistävällä tavalla.
Tästä rakkaudesta kertoo henkilö, joka tuntee kaiken läpäisevän,
elämää ylläpitävän voiman, johon koko universumin luominen
perustuu, sillä hän on täysin yhtä sen kanssa joka hetki.

JUST LOVEmuodostuu kokoelmasta Paramahamsa Sri
Swami Vishwanandan puheita. Sen yksinkertainen ja samalla
perustavanlaatuinen viesti on selvä: Rakkaus on kaikki mitä on.
Rakastaa on kaikki mitä sinun tarvitsee tehdä. Rakasta ja kaikki muu
hoituu itsestään.

Paramahamsa Sri Swami Vishwananda on valaistunut henkinen
Mestari ja Bhakti Margan, antaumuksen polun, perustaja. Hän on
jumalallisen rakkaudenmullistavan voiman elävä esimerkki.

Hän on omistanut elämänsä herättämään synnynnäisen kykymme
tuntea tämä rakkaus päivittäisessä elämässämme, innostamaan
meitä rakastamaan yli kulttuurin, uskonnon, sukupuolen ja iän
raja-aitojen ja avaamaan sydämemme ymmärtämäänmeitä kaikkia
läpäisevä ikuinen jumalallinen rakkaus.

’ÄLÄPELKÄÄAVATASYDÄNTÄSI;ÄLÄPELKÄÄ
LOUKKAANTUMISTA.RAKASTAVAIN,PELKÄN
RAKASTAMISENVUOKSI.RAKASTAVAIN,
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